
Firma 

DEBLICE – lesy s.r.o. 

 

 

Zpráva z vyhodnocení dražby 

 

Vážení dražitelé a hosté dražby, vážení kolegové. Dovolte, abychom Vás seznámili s výsledky dražby dříví 

v areálu manipulačního skladu SUK WOOD PRO s.r.o. v Moravské Huzové u Olomouce, která se konala 

9.- 10. února 2021. 

Počet nabízejících vlastníků dříví:   8 

Počet zúčastněných na dražbě:    19 

  dražitelů:     16 

  z toho úspěšných:   15 

 

Předmětem dražby bylo dříví v kvalitách I., II., III. A a okrajově III.B/C/D třídy jakosti s převážným zastoupením 

dřeviny DB. Bylo draženo celkem 803 ks výřezů o celkovém objemu dříví 598,25 m3. 

Vydražilo se veškeré dříví v celkové hodnotě 5 019 684,- Kč. 

 

V následující tabulce uvádíme podrobnější cenový přehled draženého dříví.  

Dřevin

a 
Sortiment 

Draženo 

m3 

Cena za dražené dříví 

[Kč] Vysoutěženo 

m3 

Průměrná cena 

[Kč/m3] 

Nejvyšš

í vítězná 

cena 

[Kč/m3] 
Vyvolávací Vítězná Vyvolávací Vítězná 

DB 

I 12,35 142 025 176 392 12,35 11 500 14 283 16 500 

II 144,81 1 303 290 1 611 704 144,81 9 000 11 130 13 909 

III 357,62 2 048 636 2 916 351 357,62 5 729 8 155 11 888 

celkem 

DB 514,78 3 493 951 4 704 447 514,78 6 787 9 139   

MD   83,47 302 511 315 237 83,47 3 624 3 777 6 800 

Celkem   598,25 3 796 462 5 019 684 598,25 6 346 8 391 16 500 

 

Zároveň si Vás dovolujeme pozvat na poslední dražbu této dražební sezóny, která se uskuteční 8.-10.3.2021 

v areálu střediska Servis Les v Činěvsi. 

Děkujeme všem dražitelům, hostům a také vlastníkům dříví za účast. 

S pozdravem, 

Martin Čížek 


